許可番号（ 般ー28 ）第 １６３９６ 号

株式会社　兵 恵 建 設
下記の通りお見積り申し上げます。 　 代表取締役   兵 恵  慎 治

　　　岡山県津山市小田中2270‐2
よろしくご検討賜りますようお願い申し上げます            TEL (0868) 24-5772

           FAX (0868) 24-2309

No 仕　　様 数　量 単位 単　価 金　額 摘　要

〔備考〕

令和　　年　　月　　日

御　見　積　書
　　　　　　　様

御 見 積 金 額

見 積 名

消　費　税

合　　計

工 事 場 所

納 期

支 払 条 件

見 積 有 効 期 限

名　　　称

小　　計

	0615打合せ時増減 (0617)